A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2023/3056/9565/220

Lot 220

Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a

préserver.
Nombre d'arbres total 424 | -
Volume grumes 325937 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 325937 | m?3
Cube moyen 769 | dm?
Circonférence moyenne 85,165 cm
Surface de coupe 9,383 ' ha
Contact LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92 @ -
Triage Triage De Bertogne | -
Propriétaire Bertogne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) GRAND BOIS - cpe 8, Fond del Laude -cpe 8 | -
Vente Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode, Tenneville et FE | --
Lundi 23 octobre 2023
Adresse non fournie
TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui @ -


tel:0475/94.86.92
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9565

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14
16
19
19
37
54
91
43

19

68

Vol.(m3)

3,726

6,956

61,677

71,902

2,012

Epicéa Epicéa Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration

Bordure Sec Normal

Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
- - 1

- - 1 0,075
- 1 9

1 - 13

1 0,204 1 0,150 22 4,632
- 1 29

= 1 0,347 29 10,701
- 4 40

- 5 38

= 9 5,527 78 48,828
1 1 27

2 1 20

2 1 13

5 4,112 3 3,451 60 68,293
- 1 7

3 - 3

- - 1

3 3948 1 1,707 11 19,713
2 - 2

2 3,466 - 2 4,510




