

RW/931/2023/3056/9565/220

Lot 220

Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver.

Nombre d'arbres total	424	
Nonible daibles total	424	
Volume grumes	325,937	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	325,937	m³
Cube moyen	769	dm³
Circonférence moyenne	85,165	cm
Surface de coupe	9,383	ha
Contact	LAMBRECHT Yves, 0475/94.86.92	
Triage	Triage De Bertogne	
Propriétaire	Bertogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GRAND BOIS - cpe 8, Fond del Laude - cpe 8	
Vente	Vente communale Bastogne,Bertogne,Saint-Ode,Tenneville et FE Lundi 23 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		-		1	
								0,075
45	2		-		1		9	
55	14		1		-		13	
		3,726		0,204		0,150		4,632
65	19		-		1		29	
		6,956				0,347		10,701
75	37		-		4		40	
85	54		-		5		38	
		61,677				5,527		48,828
95	43		1		1		27	
105	19		2		1		20	
115	6		2		1		13	
		71,902		4,112		3,451		68,293
125	-		-		1		7	
135	1		3		-		3	
145	-		-		-		1	
		2,012		3,948		1,707		19,713
155	-		2		-		2	
				3,466				4,510
Total grumes	195	146,273	11	11,730	15	11,182	203	156,752
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	